



2021-2022 学年第一学期实习耗材预算表 单位：元

名称	型号、规格	单位	数量	单价(元)	金额(元)	备注
焊条	Ø3.2E4303	件	50	120	6000	
焊帽子		个	50	15	750	
自动变色焊帽		个	6	200	1200	
白镜片		片	200	0.2	40	
黑镜片		片	100	0.8	80	
*电焊钳	500A	把	30	20	600	
*角磨机磨片	Ø150	片	100	3	300	
*角磨机割片	Ø150	片	40	2.5	100	
切割片	Ø400	件	8	160	1280	
*切割机皮带	A--914	条	10	15	150	
铁板	3mm	吨	1	5000	5000	
铁板	6mm	吨	1	5000	5000	
铁板	10mm	吨	2	5000	10000	
圆管	Ø60	吨	0.4	6000	2400	
圆管	Ø100	吨	0.5	6000	3000	
*等离子割嘴		套	100	10	1000	
*漏电空开	DZ47-63	个	40	50	2000	
焊丝	Ø1.2	件	50	160	8000	
*焊嘴	Ø1.2	个	100	3	300	
*保护嘴		个	50	10	500	
*防堵膏		盒	20	20	400	
*偏口钳		把	10	15	150	
二氧化碳气体		瓶	120	40	4800	
焊把线	25mm <sup>2</sup>	米	30	25	750	
铝线	2.5m m <sup>2</sup>	盘	80	30	2400	
软线	1.5m m <sup>2</sup>	盘	50	150	7500	
*接线端子		个	60	5	300	
绝缘胶布		卷	100	2	200	
砂轮	250 细	块	15	50	750	
白钢条	16*16*200	条	30	30	900	
丝锥	Tr28*5	个	5	35	175	
车刀	90°	把	150	10	1200	
车刀	切断	把	120	20	2400	
车刀	内孔 ≤ 30mm	把	80	10	500	
车刀	外螺纹 60°	把	30	10	300	
车刀	内螺纹 60°	把	40	10	400	



车 刀	45°	把	80	10	800	
机油	SF10W--40	桶	5	140	700	
圆 钢	Φ 25	斤	200	3	600	
圆 钢	Φ 50	斤	300	3	900	
圆 钢	Φ 75	斤	300	3	900	
圆 钢	Φ 35	斤	300	3	900	
棉 丝		斤	50	5	250	
* 带锯条	3505*27*0.9	根	6	240	1440	
砂轮刀		个	5	140	700	
砂纸		张	300	1	300	
砂布		张	300	1	300	
机油	SF10W--40	桶	5	140	700	
汽油		升	40	6.0	240	
钻头	Ø4.5	个	200	2.5	500	
钻头	Ø4.2	个	200	2	400	
钻头	Ø3.2	个	300	1.5	450	
钻头	Ø6.5	个	200	3	600	
钻头	Ø8.5	个	120	5	600	
钻头	Ø10.5	个	100	6	600	
钻头	Ø12.5	个	100	8	800	
丝锥	M5	盒	10	20	200	
丝锥	M6	盒	10	30	300	
丝锥	M8	盒	10	40	400	
丝锥	M10	盒	5	40	200	
丝锥	M12	盒	5	50	250	
丝锥扳手	M3-5	把	10	15	150	
板牙	M4	盒	5	20	100	
板牙	M5	盒	5	25	125	
板牙	M6	盒	5	30	150	
板牙	M8	盒	5	35	175	
板牙	M10	盒	5	40	200	
板牙	M12	盒	5	50	250	
密封垫	纸板	卷	5	80	400	
*台钻角带		条	10	15	150	
*板锉	12 寸	把	50	50	2500	
*板锉	8 寸	把	40	30	1200	
*板锉	6 寸细	把	60	20	1200	
*方锉	8 寸	把	60	20	1200	
*三角锉	8 寸	把	60	20	1200	



*圆锉	8 寸	把	30	20	600	
*什锦锉		套	20	30	600	
锯条		件	5	250	1250	
*钻夹	Ø3-16	个	2	60	120	
砂纸	粗	张	100	1	100	
砂纸	细	张	100	1	100	
焊接练习件		套	80	4	320	
贴片焊接练习件		套	80	6	480	
声光控开关套件		套	80	8	640	
万用表套件	830	套	80	19	1520	
收音机套件	博士 280	套	80	22	1760	
万年历套件		套	80	45	3600	
烙铁架		支	10	7	70	
电容	1 $\mu$ F 35 V	支	200	0.5	100	
	100 $\mu$ F 35 V	支	200	0.5	100	
电阻	220 $\Omega$ 1 / 8W	支	300	0.2	60	
可控硅	BCR8PM12 L	支	20	5	100	
铜管	Φ8	公斤	20	65	1300	
	Φ6	公斤	10	65	650	
表阀		个	20	15	300	
压力表		个	20	15	300	
公英加液管		根	20	15	300	
克丝钳		把	10	15	150	
R22			15	16	240	
合 计 (元)					98068.00	

### 耗材单据

拨打12366热线, 可查询发票信息。

报 销 单

类别	单据张数	金额	备注
铁板	10	9960.00	

① 万玖仟玖 佰陆拾 零元 零角 零分

主管领导: 处室负责人: 经手人:



### 报 销 单

类别	单据张数	金额	备注
机械耗材.铁板	4	3852.1	
合计			肆仟①佰①拾①万叁仟捌佰伍拾贰元零角零分 ￥3852.1

领导签字: 刘瑞 主管领导: 吕志平 处室负责人: 张智伟 经手人:

### 报 销 单

类别	单据张数	金额	备注
实训材料.铁板	10	9960.1	
合计			①万玖仟玖佰陆拾零元零角零分 ￥9960.1

领导签字: 刘瑞 主管领导: 吕志平 处室负责人: 李时国 经手人: 张智伟

凭证号: 记  
页 数: 1/1  
行 贷 方  
40.00  
9.4  
9,440.00 9.  
审核: 张智伟 制单: 李洁

### 报 销 单

日期	类别	单据张数	金额	备注
19.5.6	机械耗材.钢管	10	9890.1	
大写合计			万玖仟捌佰玖拾零元零角零分	￥9890.1

领导签字: 刘瑞 主管领导: 吕志平 处室负责人: 张智伟 经手人: